2021 年 4 月１日

各位

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社

組織変更のお知らせ

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社⻑：高田 和浩）は、2021
年４月 1 日付けで以下の通り組織体制を変更いたしましたので、お知らせします。

［組織変更］

    １．経営戦略本部傘下の経営企画部を本社組織に移管する。

２．経営戦略本部をビジネスイノベーション本部に改称し、事業開発部および新規事業部を引
き続きその傘下に置く。

【参考として、新組織図、役員の役職、担当および⽒名、部門⻑の役職および⽒名を添付しています】

ＣＡ事業部

営業本部

開発本部

池田動物細胞医薬センター

畜水産事業部

営業企画推進部

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 組織図
2021年4月1日現在

監査役

社⻑

経営会議

経営企画部

株主総会

取締役会

人事総務部

ビジネスイノベーション本部

新規事業部

開発部

事業開発部

薬事信頼性保証部

役員の役職、担当および⽒名                    2021年4月1日現在

役職 担当 ⽒名

代表取締役社⻑
経営企画担当 兼 人事総務担当
兼 薬事信頼性保証担当

高田 和浩

取締役 開発本部⻑ 中井 正博

取締役 営業本部⻑ 渡辺 晴彦

取締役 ビジネスイノベーション本部⻑ 森 秀一

取締役 （非常勤） 原田 秀幸

監査役 （非常勤） 矢野 雅史

部門⻑の役職および⽒名                      2021年4月1日現在

役職 ⽒名

経営企画部⻑
兼 特命担当（ＣＳＲ推進）

藤綱 宏貢

人事総務部⻑                                       多和 正親

薬事信頼性保証部⻑                         大橋 衛

ビジネスイノベーション本部 事業開発部⻑ 松尾 徳幸

ビジネスイノベーション本部 新規事業部⻑
兼 開発本部 池田動物細胞医薬センター⻑

永原 俊治

開発本部 開発部⻑                                           吉田 元信

営業本部 副本部⻑ 兼 畜水産事業部⻑ 大竹 一人

営業本部 営業企画推進部⻑ 金澤 伸夫

営業本部 CA 事業部⻑                    新田 直樹